
■ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
Ц А Р И Ц А  Й О А " " а . И С У Л -  ЕАД

ЕИК: 831605806 гр. София 1527, ул. «Бяло iSopt? 5  9432 144, 9432 180=

httr

УТВЪРДИЛ; -
Проф. д-р Бойко Гео]ргиев Kop>av— 
Изпълнителен директор 

...0Х.А&....2О19

А *?/ч 4 .. ’ ....

Щ / i £1
l! у

\  I. V -4
Ф И t. » X

П Р О Т О К О Л
Днес, 29.07.2019 г. в 12:00 часа, в заседателната зала на изпълнителния директор на 

УМБАЛ „Царица Йоанна-ИСУЛ” ЕАД с адрес: гр. София, ул. „Бяло море” № 8, в
изпълнение на Заповед № РД-02-319/29.07.2019 г. на изпълнителния директор се събра 
комисия в състав:

Председател: Румяна Доганова -  н-к сектор ДДП
Членове: 1. Владимир Вълков -  юрисконсулт

2. Костадин Русков -  финансов контрольор,
със задача да разгледа и оцени по реда на чл. 97, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона 
за обществените поръчки постъпилите оферти за обществена поръчка е предмет „Избор на 
кредитни институции за извършване на комплексно банково обслужване на УМБАЛ 
„Царица Йоанна-ИСУЛ"ЕАД за срок от 36 месеца”, открита с публикуване на обява по 
реда на Глава 26, на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП.

На заседанието на комисията не присъстваха упълномощени представители на 
участниците.

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в първоначално определения 
срок за подаване на офертите за участие в обществената поръчка - до 16:30 ч. на 18.07.2019 
г. (удължен до 16.20 часа на 26.07.2019 г. на основание т. 4.6 от Приложение №3 към чл. 
136 от Правилника за реда упражняване правата на държавата в търговски дружества с 
държавно участие в капитала) са постъпили само две оферти, както следва:

1. „Юробанк България”АД - вх. № 1/18.07.2019 г. -12:15 ч.
2. „ОББ” АД - вх. № 2/18.07.2019 г. - 15:35 ч.
Всеки един от членовете на комисията подписа декларация на основание чл. 103, ал. 2 

от ЗОП за липса на конфликт на интереси е участниците.
Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка е представянето и 

приемането на офертите за участие и пристъпи към тяхното отваряне.

I. РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ПРЕДСТАВЕНИТЕ ОТ УЧАСТНИЦИТЕ ДОКУМЕНТИ ЗА
СЪОТВЕТСТВИЕ С ИЗИСКВАНИЯТА КЪМ ЛИЧНОТО СЪСТОЯНИЕ 

КРИТЕРИИТЕ ЗА ПОДБОР, ПОСТАВЕНИ ОТ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ
1. „Юробанк България”АД:
Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и 

съответстват на приложения опис. Председателят на комисията оповести съдържанието на 
ценовото предложение на участника от „Предложение за изпълнение на поръчката по 
количествени показатели”. Представените документи за съответствие с изискванията към 
критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. При разглеждане

1



документите за съответствие с изискванията към личното състояние комисията установи, че 
липсва “Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 54, ал. 1 т. 1, 2 и 7 от ЗОП”, 
подписана от Асен Василев Ягодин - Изпълнителен директор.

На основание чл. 97, ал. 5 от ППЗОП с писмо изх. № 824/14.08.2019 г. комисията 
уведоми участника, като изиска да отстрани несъответствията, като в срок 3 работни дни 
представи изискуемата декларация.

2. „ОББ” АД:
Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и 

съответстват на приложения опис. Председателят на комисията оповести съдържанието на 
ценовото предложение на участника от „Предложение за изпълнение на поръчката по 
количествени показатели”. Представените документи за съответствие с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и 
редовни. Участникът съответства с изискванията към личното състояние и критериите за 
подбор, и комисията единодушно РЕШИ:

Допуска „ОББ” АД до разглеждане на предложението за изпълнение на 
поръчката по неколичествени и количествени показатели.

На второ по ред заседание комисията разгледа представената от “Юробанк 
България” АД декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 54, ал. 1 т. 1, 2 и 7 от 
ЗОП, подписана от Асен Василев Ягодин -Изпълнителен директор. Комисията установи, че 
декларацията е представена в срок, с оглед входящия номер, поставен върху писмото -  № 
1683/16.08.2019 г., с оглед на което РЕШИ:

Допуска “Юробанк България” АД до разглеждане на предложението за 
изпълнение на поръчката по неколичествени и количествени показатели

И. РАЗГЛЕЖДАНЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯТА НА УЧАСТНИЦИТЕ ЗА 
ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА ПО КОЛИЧЕСТВЕНИ И НЕКОЛИЧЕСТВЕНИ

ПОКАЗАТЕЛИ
1. Разглеждане предложението на участника “Юробанк България” АД за 

изпълнение на поръчката по неколичествени показатели:
Участникът е предложил две платформи за интернет банкиране (интернет банкиране 

и мобилно банкиране), позволяващи денонощно и в реално време управление на парични 
средства, включително извършване справка на състоянието и движенията по сметки и 
извършване на преводи. Посочени са 7 (седем) броя защитни механизми, подробно описани 
в предложението. Участникът е посочил срокове за обслужване на плащанията с 
различните платежни системи -  Бисера и Рингс. Декларирал е, че: посочените в 
предложението интернет платформи имат възможност за работа с квалифициран 
електронен подпис; дават възможност за отпечатване на хартиен носител на банкови 
извлечения; ще бъдат инсталирани 3 броя ПОС -  терминала, включително и че ще бъде 
осигурена тяхната мобилна комуникационна свързаност за сметка на участника.

2. Разглеждане предложението на участника “Юробанк България” АД за 
изпълнение на поръчката по количествени показатели:

По отношение предложението за изпълнение на поръчката по количествени 
показатели (ценово предложение) комисията констатира, че същото не отговаря на 
предварително обявените от Възложителя условия, поради следното:

а/ За предлаганата от участника финансова услуга „Инкасо от касата на възложителя 
до банката” (номенклатура 13 от Раздел I  -  Вид на финансовите услуги за Възложителя) е 
посочено, че „Юробанк България” АД не предлага услугата “инкасо” със собствени 
автомобили, а банката успешно си партнира и сътрудничи с всички инкасови компании на 
територията на Република България. Пояснено е, че „Юробанк България” АД предоставя 
услугата “Внасяне на инкасирани средства по сметка” на всички свои клиенти, имащи 
договорни отношения с инкасовите фирми и осигурява заверка по сметка на средства, 
инкасирани от всички посочени населени места и транспортирани до ДУК или

2



предварително уговорен Финансов/Касов център на банката. В случая, с оглед обективната 
невъзможност за извършване на инкасова дейност, в представената оферта участникът не е 
посочил, че при изпълнение на поръчката възнамерява да използва капацитета на трето 
лице или подизпълнител за частта, касаеща извършване на инкасова дейност, каквото е 
изискването на чл. 65 и чл.66 от Закона за обществените поръчки;

б/Участникът “Юробанк България” АД си е позволил да посочи допълнително 
условие, само при изпълнението на което предложената от него цена за изпълнение на 
услугата, посочена в номенклатура № 36 „Такса за теглене на пари в брой от ATM на 
банката” от Раздел II “Вид на финансовите услуги за служителите на Възложителя -  
такси и комисионни по издаване и поддържане на дебитни карти на служителите ще 
бъде валидна. За изпълнение на тази услуга участникът е посочил цена от 0,15 лв., като е 
пояснил, че същата ще бъде валидна само при превод на работна заплата -  условие, 
което възложителят не е поставял в документацията;

в/ Участникът "Юробанк България” АД си е позволил да посочи минимално 
изискване за месечен оборот през ПОС терминалните устройства на банката в размер 1000 
лв., само при изпълнението на което предложените от него стойности за изпълнение на 
услугата „Такса за обслужване на плащания чрез ПОС’’ ще бъдат валидни. Ако това 
условие не бъде изпълнено, участникът ще задължава сметката на възложителя е такса от 
25 лв.

Както е посочено в документацията, таксата за обслужване на плащания чрез ПОС -  
терминал е в % от сумата на всяко извършено плащане, като Възложителят не е предвидил 
такса за месечно обслужване на ПОС терминалите независимо от направения оборот /под 
или над 1000 лв./, каквато се явява поставеното от участника допълнително условие. С 
оглед на изложеното, комисията РЕШИ:

На основание чл. 107, т. 2, буква “а” от ЗОП отстранява от участие в процедурата 
„Юробанк България” АД.

Мотиви:
Предложението за изпълнение на поръчката по количествени показатели (ценово 
предложение) на участника не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение 
на поръчката.

3. Разглеждане предложението на участника „ОББ” АД за изпълнение на 
поръчката по неколичествени показатели:

Участникът е предложил две платформи за интернет банкиране позволяващи 
денонощно и в реално време управление на парични средства, включително извършване 
справка на състоянието и движенията по сметки и извършване на преводи. Посочени са 10 
(десет) броя защитни механизми, подробно описани в предложението. Участникът е 
посочил срокове за обслужване на плащанията с различните платежни системи -  Бисера и 
Рингс. Декларирал е, че: посочените в предложението интернет платформи имат 
възможност за работа с квалифициран електронен подпис; дават възможност за отпечатване 
на хартиен носител на банкови извлечения; ще бъдат инсталирани 3 броя ПОС -  терминала, 
включително и ще ще бъде осигурена тяхната мобилна комуникационна свързаност за 
сметка на участника.

4. Разглеждане предложението на участника „ОББ” АД за изпълнение на 
поръчката по количествени показатели:

4.1. Обща стойност на финансовите услуги предлагани за Въложителя и служителите 
му, включително такси и комисионни по издаване и поддържане на дебитни карти -  130.70 
лв.;

4.2. Срок на валидност на дебитните карти, издадени на служителите на възложителя 
-  5 /пет/ години;

з



4.3. Размер на минимален неснижаем остатък по картова сметка, в лева -  0 /нула/
лева;

4.4. Лихвени проценти по депозитни сметки на Възложителя в лева за срок от три 
месеца -0 .00 % (нула цяло и нула стотни процента) % годишен лихвен процент.

4.5. Лихвени проценти по депозитни сметки на Възложителя в евро за срок от три 
месеца - 0.00 % (нула цяло и нула стотни процента) % годишен лихвен процент.

4.6. Лихвени проценти по депозитни сметки на Възложителя в щатски долари за 
срок от три месеца -  0,55 (нула цяло петдесет и пет процента) % годишен лихвен 
процент.

4.7. Такса за обслужване на плащания чрез ПОС -  терминал:
- за карта Maestro с логото на Борика -  0.30 (нула цяло и тридесет стотни) % 

процента от сумата на всяко извършено плащане;
- за карти MasterCard, VISA, Visa Electron, издадени от банки в България - 0.88 (нула 

цяло осемдесет и осем стотни) % процента от сумата на всяко извършено плащане;
- за карти MasterCard, VISA, Visa Electron, издадени от банки в чужбина - 1.25 (едно 

цяло двадесет и пет стотни) % процента от сумата на всяко извършено плащане.

III. КЛАСИРАНЕ НА ДОПУСНАТИТЕ УЧАСТНИЦИ СЪОБРАЗНО МЕТОДИКАТА
И ПОКАЗАТЕЛИТЕ ЗА ОЦЕНКА

Методиката и показателите за оценка са съобразени с Постановление № 127 на 
Министерския съвет от 27 май 2013 г. за допълнение на Правилника за реда на 
упражняване правата на държавата в търговските дружества с държавно участие в 
капитала, и са посочени в документацията за участие.

Класирането се извърши въз основа на икономически най-изгодната оферта, 
определена въз основа на избрания критерий за възлагане «оптимално съотношение 
качество/цена». Комплексната оценка за икономически най-изгодна оферта се изготвя на 
базата на неколичествени показатели с обща относителна тежест в крайната комплексна 
оценка 40% и количествени показатели с обща относителна тежест в крайната комплексна 
оценка 60%, като К компл = К некол + К кол.
Оценки на участника „ОББ’' АД по неколичествените показатели: К некол= К1+ К2+ КЗ:
К1- Възможности за интернет банкиране - 10 точки;
К2- Надеждност на платформата за интернет банкиране - 10 точки;
КЗ- Срок за обслужване на плащанията - 20 точки.
Оценки на участника „ОББ’' АД по количествените показатели:
К кол =К4+К5+К6+К7+К8+К9+К10
К4 - Обща стойност в лева: K4=Xmin/Xi х 54. Бидейки единствено, ценовото предложение 
на участника се явява най-ниската цена -130,70 лв., и по този начин получава максималния 
брой точки - К4 = 54 точки.
К5 - Срок на валидност дебитни карти на служителите на възложителя - 5 години, К5 = 1 
точка;
К6 - Размер на минималния неснижаем остатък по картова сметка -  0 лв., К6 = 0 точки;
К7 - Лихвени проценти по депозитни сметки на Възложителя в лева за срок от три месеца - 
0%, К7= 0 точки;
К8 - Лихвени проценти по депозитни сметки на Възложителя в евро за срок от три месеца - 
0%, К8 = 0 точки;
К9 - Лихвени проценти по депозитни сметки на Възложителя в щатски долари за срок от 
три месеца - 0,55% глп, К9 = 1 точка;
К10 - Такса за обслужване на плащания чрез ПОС -  терминал, в % от сумата на всяко 
извършено плащане:
-За карта Maestro с логото на Борика -  0,30 % от сумата на всяко извършено плащане;
-За карти MasterCard, VISA, Visa Electron, издадени от банки в България - 0,88 % от сумата 
на всяко извършено плащане;

4



-За карти MasterCard, VISA, Visa Electron, издадени от банки в чужбина - 1,25 % от сумата 
на всяко извършено плащане.
Таксата за обслужване на плащания чрез ПОС е сумата от отделните компоненти:
КЮ = ХМ.0,2+Б о,7+ВО,1/, където A=(CMin)/Ci), Б=(СМтУС;), В=(СМт)/С;). Бидейки 
единствено, ценовото предложение на участника се явява най-ниската предложена такса, и 
по този начин получава максималния брой точки -  КЮ = 1 точка.

Комплексната оценка на участника е К компл = К некол + К кол = 40+57 = 97 точки. 
Комисията го класира на първо място и предлага да бъде сключен договор за изпълнение на 
обществената поръчка с предмет „Избор на кредитни институции за извършване на 
комплексно банково обслужване на УМБАЛ „Царица Йоанна-ИСУЛ"ЕАД за срок от 
36 месеца” с „ОББ” АД.

Настоящият протокол по чл. 192, ал. 4 от ЗОП е подписан от комисията и предаден
на Възложителя на 28.08.2019 г. С това Комисията 
Заповед №РД-02-319/29.07.2019 г. срок.

Комисия:
Председател:

точи работата си в предвидения в

5


